
CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA 

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37795-000 

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56 

Fone: (35) 3590-1420 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br 

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2023  

 

 

Contrato nº 05/2023, oriundo do Processo nº 005/2023 – Pregão Eletrônico nº 001/2023, 

firmado entre o CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI, CNPJ 

nº 19.031.366/0001-56 e MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E 

SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 21.922.507/0001-72, firmado em 21/03/2023. Constitui 

objeto do presente a contratação de empresa para administração e fornecimento de vale 

alimentação (Ticket Alimentação), através de cartão magnético personalizado aos 

empregados público do CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, 

conforme constam nos autos do processo. Valor total de R$ 31.201,63 (trinta e um mil, 

duzentos e um reais e sessenta e três centavos). Dotação orçamentária: 

03.01.04.122.2001.0.001.33.90.39 e 03.01.20.609.2005.0.004.33.90.39. A vigência do 

contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. Assinado em 

21.03.2023 por José Luiz de Figueiredo, presidente do CPGI e Rafael Prudente Carvalho 

Silva, sócio proprietário da MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E 

SERVIÇOS LTDA. Informações podem ser obtidas pelo telefone (35) 3590-1420 ou 

através do e-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br . 

 

 

 

José Luiz de Figueiredo 

Presidente do CPGI 

mailto:consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

		2023-03-22T14:29:16-0300
	JOSE LUIZ DE FIGUEIREDO:28728602668




